Geneé, muzyka Fr. Suppé.

FARBIARNIA

parowa i PRALNIA chemiczna w Warszawie, kompletnie urządzona, egzystująca od lat 40, do sprzedania za rs. 2,000. Wiadomość ulica Jasna N. 3, do Zuberbiera w Warszawie. 2294-3-2

Dyrekcja towarzystwa kredytowego miasta Łodzi

podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 16 (28) stycznia 1886 roku o godzinie 11 z rana, w kancelaryi łódzkiego wydziału hipotecznego, przed notaryuszem Janem Kamockim odbędzie się sprzedaż nieruchomości tutejszej przy ulicy Średniej pod Nr. 416 połóżonej, obciążonej pożyczką towarzystwa kredytowego w sumie rs. 13,900.

Licytacja rozpocznie się od sumy rs.

Rozsiewane fałszywe pogłoski, celem wprowadzenia w błąd ubezpieczających się, zmuszają mnie do podania powyższego do publicznej wiadomości, oświadczając gotowość do udzielenia szanownym interesantom w każdym czasie bliższych szczegółów.

Łódź, dnia 1 (13) listopada 1885 roku. Max Richter. Główny agent moskiewskiego towarzystwa ubezpieczeń od ognia. Kantor: ulica Zachodnia Nr. 271-h, naprzeciwko filii Banku Polskiego.

ANZEIGE.

Der zwischen der Direction der Lodzer-Städtischen Credit Anstalt und der Moscovischen Feuer-Assecuranz-Compagnie abgeschlossener Vertrag, laut welchem von der Credit Anstalt beliehene Immobilien bei der Moscovischen Compagnie versichert werden dürfen, besteht seit dem Jahre 1873 ununterbrochen zu Recht und nimmt die Credit Anstalt somit nach wie vor Polizen der Moscovischen Compagnie für von Ersterer beliehene Immobilien entgegen.

Abichtlich verbreitete falsche Nachrichten behufs Täuschung der Herren Versicherten veranlassen mich, dem verehrten Publicum von Vorstehendem Kenntnis zu geben und stehe ich geschätzten Interessenten mit Auskünften zu jeder Zeit gern zu Diensten. Łódź, den 1 (13) November 1885. Max Richter. Haupt Agent der Moscovischen Feuer Versich Compagnie. Comptoir: Zachodnia-Strasse N 271 h, vis-a-vis der Filiale der Bank v. Polen. 2804-3-1

Niniejszem zawiadamiamy Szanowną Publiczność, iż sprzedaję hurtową i detaliczną.

WYROBÓW PLATEROWNYCH